证券代码：

６００１０４

证券简称：上汽集团 债券代码：

１２６００８

债券简称：

０８

上汽债

公告编号：临

２０１２－０２２

上海汽车集团股份有限公司

２０１２

年

５

月份产销快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏

负连带责任。

上海汽车集团股份有限公司

２０１２

年

５

月份产销快报数据如下：

单 位

产 量（辆） 销 量（辆）

本月数

去年同

期

本年累计 去年累计

累计同

比增减

（

％

）

本月数

去年同

期

本年累计 去年累计

累计同比

增减（

％

）

上海大众

汽车有限公司

９５

，

４４８ ８８

，

１６３ ５７３

，

７７３ ４８４

，

２１２ １８．５０％ １００

，

２６２ ９１

，

９６８ ５３０

，

４０５ ４７８

，

８２８ １０．７７％

上海通用

汽车有限公司

１００

，

５１０ ８７

，

８４８ ５０４

，

０８２ ４７５

，

９４３ ５．９１％ １１０

，

５０３ ９６

，

１８８ ５５５

，

２８０ ５０７

，

６００ ９．３９％

上海汽车

乘用车分公司

１９

，

４３３ ９

，

２７４ ７２

，

６１６ ６８

，

２９８ ６．３２％ １６

，

０９８ １０

，

１６０ ７２

，

７３４ ６８

，

２４２ ６．５８％

上汽通用五菱

汽车股份有限

公司

１２５

，

６５０ １００

，

０６３ ６４３

，

９５３ ５２９

，

２２３ ２１．６８％ １２８

，

６８０ ９５

，

００８ ６４８

，

６１１ ５５７

，

４９０ １６．３４％

上海汽车商用

车有限公司

６３８ －－－ ３

，

０２３ －－－ －－－ ５８２ －－－ ２

，

０８５ －－－ －－－

上海申沃

客车有限公司

２２９ ４５３ １

，

０３６ ９７０ ６．８０％ ２２９ ４５３ １

，

０３７ ９７０ ６．９１％

上汽依维柯红

岩商用车有限

公司

１

，

３００ ２

，

５０７ ６

，

９３０ １７

，

６９２ －６０．８３％ １

，

４２５ ３

，

６０７ ７

，

４５７ ２０

，

２６８ －６３．２１％

南京依维柯

汽车有限公司

９

，

８０９ ６

，

９８９ ５５

，

５１３ ５１

，

６７０ ７．４４％ １０

，

２１２ ６

，

９０１ ５９

，

４７６ ５２

，

８０６ １２．６３％

合计

３５３

，

０１７ ２９５

，

２９７ １

，

８６０

，

９２６ １

，

６２８

，

００８ １４．３１％ ３６７

，

９９１ ３０４

，

２８５ １

，

８７７

，

０８５ １

，

６８６

，

２０４ １１．３２％

注：上表数据仅为公司产销快报数据。 上海汽车商用车有限公司于

２０１１

年设立，其产销数据于

２０１２

年

１

月正

式列入本产销快报；其产销同比数据将于

２０１３

年

１

月列入本产销快报。

上海汽车集团股份有限公司董事会

２０１２

年

６

月

８

日

证券代码：

０００９１１

证券简称：南宁糖业 公告编号：

２０１２－２３

南宁糖业股份有限公司

２０１１

年年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

南宁糖业股份有限公司，

２０１１

年度权益分派方案已获

２０１２

年

５

月

２２

日召开的南宁糖业股份有限公司

２０１１

年年度股东大会审议通过，现将权益分派事宜公告如下：

一、权益分配方案

本公司

２０１１

年年度权益分派方案为：以公司现有总股本

２８

，

６６４

万股为基数，向全体股东每

１０

股派

１

元

人民币现金（含税；扣税后，个人、证券投资基金、

ＱＦＩＩ

、

ＲＱＦＩＩ

实际每

１０

股派

０．９０

元；对于

ＱＦＩＩ

、

ＲＱＦＩＩ

外的其

他非居民企业，本公司未代扣代缴所得税，由纳税人在所得发生地缴纳）。

二、股权登记日与除权除息日期

本次权益分派股权登记日为：

２０１２

年

６

月

１３

日，除权除息日为：

２０１２

年

６

月

１４

日。

三、权益分派对象

本次分派对象为：截止

２０１２

年

６

月

１３

日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公

司深圳分公司（以下简称：“中国结算深圳分公司”）登记在册的本公司全体股东。

四、权益分配办法

１

、 本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的现金红利将于

２０１２

年

６

月

１４

日通过股东托管证券公司

（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

２

、以下

Ａ

股股份的现金红利由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

１ ０８

﹡﹡﹡﹡﹡

５２５

南宁振宁资产经营有限责任公司

五、咨询机构

１

、咨询机构：南宁糖业股份有限公司证券部

２

、咨询地址：广西壮族自治区南宁市亭洪路

４８

号

３

、咨询联系人：庞燕、雷焕文

４

、咨询电话：

０７７１－４９１４３１７

５

、传真电话：

０７７１－４９１０７５５

南宁糖业股份有限公司董事会

二〇一二年六月七日

证券代码：

０００９９３

证券简称：闽东电力 公告编号：

２０１２

董

－０８

福建闽东电力股份有限公司

第五届董事会第六次临时会议决议公告

本公司及其董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、会议通知发出的时间和方式

本次会议的通知于

２０１２

年

６

月

１

日以电话、电子邮件和传真的方式发出。

二、会议召开的时间、地点、方式

福建闽东电力股份有限公司（以下简称“公司”）第五届董事会第六次临时会议于

２０１２

年

６

月

６

日在公司

八楼会议室召开。会议由公司董事长罗红专先生主持，会议的召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

三、董事出席会议的情况

公司董事

９

名，出席会议的董事

９

名，名单如下：

罗红专、张成文、郑其桂、郭嘉祥、张斌、黄祖荣、张学清、汤新华、任德坤。

四、审议事项的具体内容和会议形成的决议，以及董事对每项议案审议情况和有关董事反对或弃权的

理由

１

、审议《关于授权董事会履行股东大会部分权限的议案》；

为提高公司的决策效率，抓住发展机遇，及时有效应对市场变化，董事会同意提请公司股东大会适当放

宽公司董事会的决策权限，在《公司章程》规定属股东大会决策权限的有关水电项目开发、并购和房地产项

目投资开发的部分决策权限授予公司董事会，具体授权情况如下：

①

对外投资审批权：

ⅰ

、水电项目开发及收购兼并等相关交易事项。对单项交易金额不超过（含本数）本

公司最近一期经审计的净资产

２０％

的水电项目开发及收购兼并等相关交易事项，授权由董事会审批，并需

要三分之二以上董事表决通过。

ⅱ

、房地产项目投资开发事项。对单项交易金额不超过（含本数）本公司最近

一期经审计的净资产

３０％

的房地产项目投资开发事项，授权由董事会审批，并需要三分之二以上董事表决

通过。

②

本授权方案未予规定的事项，按照《福建闽东电力股份有限公司章程》属于股东大会职权的，应提交

股东大会审议。

③

本授权方案自股东大会批准之日起生效，有效期至本届董事会任期结束时或股东大会作出新的授权

方案或在公司章程中对相关事项进行修改时止。期间股东大会可以根据实际情况以股东大会决议的形式对

相关授权进行补充或调整。

④

本授权方案生效后，公司已有授权文件与本授权方案不符的，以本授权方案为准。

表决情况：同意

９

票，反对

０

票，弃权

０

票；

表决结果：议案通过。

该议案需提交股东大会审议通过后方可生效。

２

、审议《关于全资子公司向招银金融租赁有限公司申请办理

１

亿元售后回租融资租赁的议案》；

详见同日披露的《公司关于售后回租融资租赁的公告》（

２０１２

临

－１７

）。

表决情况：同意

９

票，反对

０

票，弃权

０

票；

表决结果：议案通过。

３

、审议《关于为福建福安市黄兰溪水力发电有限公司向招银金融租赁公司申请售后回租融资租赁提供

担保的议案》。

详见同日披露的《公司关于为福建福安市黄兰溪水力发电有限公司向招银金融租赁公司申请售后回租

融资租赁提供担保的公告》（

２０１２

临

－１８

）。

表决情况：同意

９

票，反对

０

票，弃权

０

票；

表决结果：议案通过。

４

、审议《关于召开

２０１１

年年度股东大会通知的议案》。

详见同日披露的《公司关于召开

２０１１

年年度股东大会通知的公告》（

２０１２

临

－１９

）。

表决情况：同意

９

票，反对

０

票，弃权

０

票；

表决结果：议案通过。

特此公告

福建闽东电力股份有限公司董事会

二

０

一二年六月七日

证券代码：

０００９９３

证券简称：闽东电力 公告编号：

２０１２

临

－１７

福建闽东电力股份有限公司

售后回租融资租赁的公告

本公司及其董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏。

重要提示：

●

交易内容： 本公司以全资子公司福建福安市黄兰溪水力发电有限公司用其二级电站的发电设备以

＂

售后租回

＂

方式向招银租赁公司申请办理融资租赁业务，融资总额为

１

亿元人民币，融资期限为

３

年。

●

本次交易已经公司第五届董事会第六次临时会议审议通过。本次融资总额占公司最近一期经审计净

资产的

６．６０％

，占公司最近一期经审计总资产的

３．５７％

，无需提交股东大会审议。

●

招银租赁公司与本公司及本公司控股股东不存在任何关联关系，以上交易不构成关联交易。

一、交易概述

本公司以全资子公司福建福安市黄兰溪水力发电有限公司用其二级电站的发电设备以

＂

售后租回

＂

方

式向招银租赁公司申请办理融资租赁业务，融资总额为

１

亿元人民币，融资期限为

３

年。

二、交易对方情况介绍

交易对方：招银金融租赁有限公司

注册地址：上海市浦东新区世纪大道？

２０１

？ 号渣打银行大厦？

９

？ 楼

法定代表人：王庆彬

注册资本：人民币贰拾亿元

经营范围：融资租赁业务（含融资租赁业务项下的一般进出口贸易）；接受承租人的租赁保证金；向商业

银行转让应收租赁款；经批准发行金融债券；同业拆借；向金融机构借款；境外外汇借款；租赁物品残值变卖

及处理业务；经济咨询；中国银行业监督管理委员会批准的其他业务。

与本公司及本公司控股股东无关联关系。

三、交易标的的基本情况

１

、名称：福建福安市黄兰溪水力发电有限公司二级电站的发电设备

２

、类别：固定资产

３

、权属：福建福安市黄兰溪水力发电有限公司

４

、所在地：福建省福安市

５

、资产价值：租赁物账面净值

１４９０９２９９２．２９

元。

四、交易合同的主要内容：

１

、租赁期限：

３

年共

１２

期。

２

、租赁方式：采取售后回租的方式。

３

、租赁标的物：福建福安市黄兰溪水力发电有限公司二级电站的发电设备账面净值

１４９０９．３

万元。

４

、租赁利率：同期银行借款基准利率下浮

１０％

（浮动利率制）。

５

、租赁保证金： 保证金

１０００

万元（用于冲抵最后一期租金或几期租金的相应金额，起租日前一次性收

取）。

６

、租赁手续费

２７０

万元，起租日前一次性支付。

７

、租金及支付方式：第一期租金于起租后第二月对应日付第一期租金，以后每三个月支付一次。每期付

租金

９１６５８５７．８２

元。

８

、租赁设备所属权：在租赁期间设备所有权归招银租赁公司；租赁期限届满，全部设备所有权以名义价

格

１

万元人民币转移回本公司。

９

、租赁担保：本次融资租赁由福建闽东电力股份有限公司提供连带担保并代偿租金。

五、本次融资租赁的目的和对公司财务状况的影响

通过融资租赁业务，利用公司现有发电设备进行融资，有利于优化公司资产负债结构，增加长期借款比

例，盘活公司现有资产，缓解流动资金压力。

六、备查文件

１

、公司第五届董事会第六次临时会议决议；

２

、融资租赁合同。

特此公告

福建闽东电力股份有限公司董事会

二

０

一二年六月七日

证券代码：

０００９９３

证券简称：闽东电力 公告编号：

２０１２

临

－１８

福建闽东电力股份有限公司关于

为福建福安市黄兰溪水力发电有限公司

向招银金融租赁公司申请售后

回租融资租赁提供担保的公告

本公司及其董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏。

一、担保情况概述

我公司全资子公司福建福安市黄兰溪水电开发有限公司（以下简称“黄兰溪公司”）为优化公司的筹资

结构，增加长期借款比例，盘活公司现有资产，缓解流动资金压力，拟以黄兰溪二级电站的发电设备（账面净

值

１４９０９．３

万元）向招银金融租赁有限公司（以下简称“招银租赁公司”）申请

１

亿元售后回租融资租赁，期限

三年，分十二期归还，每期租金

９１６５８５７．８２

元，租赁利率为同期银行借款基准利率下浮

１０％

（浮动利率制）。招

银租赁公司要求我公司提供全额连带责任保证担保，担保金额

１

亿元，期限三年。 经公司第五届董事会第六

次临时会议审议通过（

９

票同意，

０

票反对，

０

票弃权），同意公司为该笔融资租赁提供全额连带责任保证担保

并代偿租金，担保金额

１

亿元，期限三年。

本次担保无需经过股东大会批准。

二、被担保人基本情况

福建福安市黄兰溪水电开发有限公司（以下简称黄兰溪公司）为我公司全资子公司，注册地福安市，注

册资本

１００００

万元，法定代表人王铃清，主营范围：水力发电。 截止

２０１２

年

３

月

３１

日，黄兰溪公司资产总额

１８６９０．５３

万元、负债总额

７０１４．９５

万元、净资产

１１６７５．５８

万元。

三、担保协议的主要内容

黄兰溪公司为优化公司的筹资结构，增加长期借款比例，盘活公司现有资产，缓解流动资金压力，以黄

兰溪二级电站的发电设备（账面净值

１４９０９．３

万元）向招银租赁公司申请

１

亿元售后回租融资租赁，期限三

年，分十二期归还，每期租金

９１６５８５７．８２

元，租赁利率为同期银行借款基准利率下浮

１０％

（浮动利率制），租赁

保证金为

１０００

万元，租赁手续费

２７０

万元。在租赁期间设备所有权归招银租赁公司，租赁期限届满，全部设

备所有权以名义价格

１

万元人民币转移回黄兰溪公司。 我公司为该笔融资租赁提供全额连带责任保证担保

并代偿租金，担保金额

１

亿元，期限三年。

四、董事会意见

黄兰溪公司为我公司全资子公司。 截止

２０１２

年

３

月

３１

日，黄兰溪公司资产总额

１８６９０．５３

万元，负债总额

７０１４．９５

万元，资产负债率为

３７．５３％

，低于

７０％

；该笔融资租赁的担保金额未超过我公司最近一期经审计净资

产的

１０％

；我公司累计对外担保金额未超过最近一期经审计净资产的

５０％

；本次担保符合有关规定。因此，董

事会同意公司为该笔融资租赁提供全额连带责任保证担保并代偿租金，担保金额

１

亿元，期限三年。

独立董事意见：

１

、 公司董事会同意为福建福安市黄兰溪水力发电有限公司向招银金融租赁有限公司申请售后回租融

资租赁提供全额连带责任保证担保并代偿租金，担保金额不超过

１

亿元，期限三年（自公司承担保证责任之

日起计算）。上述担保事项是为优化公司的筹资结构，增加长期借款比例，盘活公司现有资产，缓解流动资金

压力，且福建福安市黄兰溪水力发电有限公司为福建闽东电力股份有限公司的全资子公司，该笔对外担保

风险可控，我们同意上述担保事项。

２

、本次担保事项已经出席董事会三分之二以上董事审议同意。

３

、该笔融资租赁的担保金额未超过公司最近一期经审计净资产的

１０％

；公司累计对外担保金额未超过

最近一期经审计净资产的

５０％

；截止

２０１２

年

４

月

３０

日，我公司累计对外担保

３７２０１．６

万元，占我公司最近一期

经审计净资产的

２４．５４％

，公司对外担保均无逾期担保、涉及诉讼、担保被判决败诉而应承担的损失金额事

项。 我们将督促公司按照有关规定严格控制对外担保风险。

４

、公司无对股东、实际控制人及其关联方提供的担保。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截止

２０１２

年

４

月

３０

日，我公司累计对外担保

３７２０１．６

万元，占我公司最近一期经审计净资产的

２４．５４％

，公

司对外担保均无逾期担保、涉及诉讼、担保被判决败诉而应承担的损失金额事项。

特此公告

福建闽东电力股份有限公司董事会

二

０

一二年六月七日

证券代码：

０００９９３

证券简称：闽东电力 公告编号：

２０１２

临

－１９

福建闽东电力股份有限公司关于

召开公司

２０１１

年年度股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

一、召开会议基本情况

１．

会议届次：

２０１１

年年度股东大会

２．

召开时间：

２０１２

年

６

月

２８

日（星期四 ）上午

９

：

３０

分

３．

召开地点：福建省宁德市环城路

１４３

号闽东大广场华隆大厦

８

层会议室

４．

召集人：公司董事会

５．

召开方式：现场投票

６．

出席对象：

（

１

） 截止

２０１２

年

６

月

２１

日（星期四）下午

３

时交易结束时，在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

登记在册的本公司股东。

（

２

） 本公司董事、监事及高级管理人员。

（

３

）公司聘请的具有证券从业资格的见证律师。

二、会议审议事项

审议普通决议议案：

１

、审议《公司

２０１１

年度董事会工作报告》；

２

、审议《公司

２０１１

年度监事会工作报告》；

３

、审议《公司

２０１１

年度财务决算报告》；

４

、审议《公司

２０１１

年年度报告及摘要》；

５

、审议《关于公司

２０１１

年度利润分配或资本公积金转增股本的议案》；

６

、审议《关于授权董事会履行股东大会部分权限的议案》。

公司独立董事将在本次年度股东大会上作《独立董事关于

２０１１

年度述职情况的报告》。

上述议案具体内容详见同日披露于巨潮资讯网

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

的 《公司二

０

一一年年度股东大会提

案》和《公司第五届董事会第六次临时会议决议公告》及

２０１２

年

３

月

２３

日刊登于《中国证券报》、《证券时报》、

《证券日报》和巨潮资讯网

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

的《公司第五届董事会第二次会议决议公告》、《公司第五届监事

会第二次会议决议公告》。

三、现场股东大会会议登记方法

１．

登记方式：

①

法人股股东由法定代表人出席的，持法定代表人证明书、股东帐户卡和本人身份证进行登记；委托代

理人出席的，代理人持法定代表人授权书、股东帐户卡和本人身份证进行登记；

②

社会公众股持股东帐户卡和本人身份证进行登记；

③

异地股东可以用传真或信函方式登记；

④

个人股东委托代理人出席的，受托代理人必须持授权委托书、股东帐户卡和本人身份证进行登记。

２．

登记时间：

２０１２

年

６

月

２７

日上午

８

：

３０～１１

：

３０

下午

３

：

００～６

：

００

３．

登记地点：福建省宁德市环城路

１４３

号闽东大广场华隆大厦

１０

层福建闽东电力股份有限公司董事会

办公室。

四、其它事项

１．

会议联系方式：

会议联系人：王桂源

电话：

０５９３－２７６８９８３

传真：

０５９３－２０９８９９３

２．

会议费用：参会股东食宿交通费用自理。

五、备查文件

１

、第五届董事会第二次会议决议；

２

、第五届监事会第二次会议决议；

３

、第五届董事会第六次临时会议决议；

４

、提交股东大会审议的提案文本。

六、授权委托书

兹全权委托 先生（女士）代表我单位（个人）出席福建闽东电力股份有限公司二

○

一一年年度

股东大会，并代为行使表决权。

委托人姓名： 身份证号码：

委托人持有股数： 委托人股东帐户：

受托人签名： 身份证号码：

委托日期：

２０１２

年 月 日

福建闽东电力股份有限公司董事会

二

Ｏ

一二年六月七日

证券代码：

０００９９３

证券简称：闽东电力 公告编号：

２０１２

临

－２０

福建闽东电力股份有限公司

关于调整水电上网电价的公告

本公司及其董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏。

公司于

２０１２

年

６

月

６

日收到福建省宁德市物价局《关于福建闽东电力股份有限公司寿宁发电分公司车岭

一级水电站上网电价的批复》（宁价商［

２０１２

］

９４

号）、《关于福建闽东电力股份有限公司柘荣发电分公司龙溪

二级、三级水电站上网电价的批复》（宁价商［

２０１２

］

９５

号）、《关于福建闽东电力股份有限公司周宁发电分公

司东风电站上网电价的批复》（宁价商［

２０１２

］

９６

号）、《关于福建闽东电力股份有限公司周宁发电分公司龙一

电站上网电价的批复》（宁价商［

２０１２

］

９７

号）、《关于福建闽东电力股份有限公司霞浦发电分公司所属西溪梯

级水电站上网电价的批复》（宁价商［

２０１２

］

９８

号）、《关于福建闽东电力股份有限公司屏南发电分公司上培水

电站七号机组上网电价的批复》（宁价商［

２０１２

］

９９

号）和《关于福建闽东电力股份有限公司福安发电分公司、

闽东水电站上网电价的批复》（宁价商［

２０１２

］

１００

号）等

７

份文件，重新核定上述各电站的上网电价，具体调整

情况如下：

序号 电站名称 所属公司

年设计发电量

（万

ｋｗ．ｈ

）

原施行电价

（元

／ＫＷ

·

ｈ

）

调整后电价

（元

／ＫＷ

·

ｈ

）

１

车岭一级水电站 寿宁发电分公司

５２４８ ０．２５ ０．２８

２

龙溪二级水电站

柘荣发电分公司

５２４８

０．３０ ０．３２

龙溪三级水电站

3200

３

东风电站

周宁发电分公司

２６００ ０．２５ ０．２７

４

龙一电站

５１７４ ０．２２ ０．２４

５

西溪梯级水电站 霞浦发电分公司

５３００ ０．３１５ ０．３３

６

上培水电站七号机组 屏南发电分公司

１３００ ０．２７５ ０．３０

７

穆阳溪水电站 福安发电分公司

２６８２ ０．２５ ０．２８

８

闽东水电站 闽东水电站

８８８０ ０．２８ ０．３０

注：以上电价均为含税电价，税率

６％

。

上述批复从

２０１２

年

５

月

１

日电量上网之日起执行。

以年设计电量为基本依据，本次上网电价调整将会增加公司每年主营业务收入合计约

８２６

万元（含税）。

特此公告。

福建闽东电力股份有限公司董事会

二

０

一二年六月七日

证券代码：

０００７８２

证券简称：美达股份 公告编号：

２０１２－０３２

广东新会美达锦纶股份有限公司

关于召开

２０１２

年第三次临时股东大会提示性公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，公告不存在虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

本公司于

２０１２

年

５

月

２９

日已在《证券时报》以及巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）上已发布《广东新

会美达锦纶股份有限公司关于召开

２０１２

年第三次临时股东大会通知》（公告编号：

２０１２－０２７

），根据中国证监

会《关于加强社会公众股股东权益保护若干规定》等规定，现将召开本次临时股东大会有关事宜提示性公告

如下：

一、召开会议基本情况

１．

召集人：广东新会美达锦纶股份有限公司董事会

２．

会议召开的合法、合规性：本次会议由公司六届董事会第

３０

次会议决议召集，符合有关法律、行政法

规、部门规章、规范性文件和公司章程的规定。

３．

会议召开方式：现场会议结合网络投票。 除现场会议以外，根据相关规定，公司还将通过深圳证券交

易所交易系统和互联网投票系统，向全体股东提供网络形式的投票平台，股东可以在网络投票时间内，通过

上述系统行使表决权。公司股东应选择现场投票、网络投票或其他表决方式中的一种，如果同一表决权出现

重复投票的，以第一次投票表决结果为准。

４．

会议召开日期和时间：

（一）现场会议时间：

２０１２

年

６

月

１５

日

１４

：

３０

。

（二）互联网投票系统投票时间：

２０１２

年

６

月

１４

日

１５

：

００－２０１２

年

６

月

１５

日

１５

：

００

。

（三）交易系统投票时间：

２０１２

年

６

月

１５

日

９

：

３０－１１

：

３０

和

１３

：

００－１５

：

００

。

５．

出席对象：

（

１

）截止

２０１２

年

６

月

７

日下午收市时在中国证券登记结算有限公司深圳分公司登记在册的本公司全体股

东；

（

２

）因故不能出席会议的股东可书面委托代理人出席；

（

３

）本公司董事、监事、高级管理人员；

（

４

）本公司聘请的律师。

６．

现场会议地点：本公司

２０６

会议室

二、会议审议事项

１．

会议审议事项合法、完备。

２．

会议审议事项：选举本公司第七届董事会董事

（

１

）选举梁伟东为本公司第七届董事会董事

（

２

）选举梁金安为本公司第七届董事会董事

（

３

）选举郭敏为本公司第七届董事会董事

（

４

）选举李龙俊为本公司第七届董事会董事

（

５

）选举郭亚雄为本公司第七届董事会独立董事

（

６

）选举徐东华为本公司第七届董事会独立董事

（

７

）选举李汉国为本公司第七届董事会独立董事

其中郭亚雄、徐东华、李汉国作为独立董事人选，需经深交所审核无异议方能提交股东大会表决。

３．

披露情况：有关内容见同日《证券时报》刊登的《广东新会美达锦纶股份有限公司六届董事会第

３０

次

会议决议公告》。

三、现场会议登记方法

１．

登记方式：

（

１

）个人股东亲自出席会议的，应出示本人身份证或其他能够表明其身份的有效证件或证明、股票账户

卡；代理他人出席会议的，应出示本人有效身份证件、股东《授权委托书》和持股凭证。

（

２

）法人股东应由法定代表人或者法定代表人委托的代理人出席会议。法定代表人出席会议的，应出示

本人身份证、能证明其具有法定代表人资格的有效证明；委托代理人出席会议的，代理人应出示本人身份

证、股东单位的法定代表人依法出具的《授权委托书》（格式、内容见本通知附件）和持股凭证。

（

３

）委托代理人出席会议的，受托人请于

２０１２

年

６

月

１４

日

１５

：

００

前，将签妥的《授权委托书》传真至本公司

办公室备查（会场正式报到时出具相关原件）。

２．

现场登记时间：

２０１２

年

６

月

１５

日

１４

：

００－１４

：

２５

３．

登记地点：本公司股东大会会场

四、参与网络投票的股东身份认证与投票程序

（一）采用交易系统投票的操作流程

１．

投票代码：股东的投票代码为“

３６０７８２

”。

２．

投票简称：“美达投票”。

３．

投票时间：

２０１２

年

６

月

１５

日的交易时间，即

９

：

３０

—

１１

：

３０

和

１３

：

００

—

１５

：

００

。

４．

在投票当日，“美达投票”对应的“昨日收盘价”显示的数字为本次股东大会审议的议案总数。

５．

股东投票的具体程序

（

１

）进行投票时买卖方向为买入投票（“美达投票”）；

（

２

）在“委托价格”项下填报本次临时股东大会的议案序号，以

１．００

元代表第

１

个需要表决的议案，

２．００

元代表第

２

个需要表决的议案，以此类推。

１００

元代表所有需要表决的议案。

本次临时股东大会需要表决的议案事项的顺序号及对应的申报价格如下表：

议案序号 议 案 内 容 对应申报价（元）

１

选举梁伟东为本公司第七届董事会董事

１．００

２

选举梁金安为本公司第七届董事会董事

２．００

３

选举郭敏为本公司第七届董事会董事

３．００

４

选举李龙俊为本公司第七届董事会董事

４．００

５

选举郭亚雄为本公司第七届董事会独立董事

５．００

６

选举徐东华为本公司第七届董事会独立董事

６．００

７

选举李汉国为本公司第七届董事会独立董事

７．００

１００

所有议案

１００．００

（

３

）在“委托股数”项下填报表决意见，对应的申报股数如下：

表决意见种类 对应的申报股数

同意

１

股

反对

２

股

弃权

３

股

（

４

）对同一议案的投票只能申报一次，不能撤单；

（

５

）不符合上述规定的投票申报，视为未参与投票。

（二）采用互联网投票的操作流程

１

、互联网投票系统开始投票时间为

２０１２

年

６

月

１４

日（现场股东大会召开前一日）

１５

：

００

，结束时间为

２０１２

年

６

月

１５

日（现场股东大会结束当日）

１５

：

００

。

２

、股东通过互联网投票系统进行网络投票，需按照《深交所投资者网络服务身份认证业务实施细则》的

规定办理身份认证，取得“深交所数字证书”或“深交所投资者服务密码”。

２．１

股东获取身份认证的具体流程：

（

１

）申请服务密码的流程

登陆网址：

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

，进入

＼＂

密码服务专区

＼＂

；填写

＼＂

姓名

＼＂

、

＼＂

证券账户号

＼＂

、

＼＂

身份证号

＼＂

等资料，设置

６－８

位的服务密码，如申请成功，系统会返回一个

４

位数字的激活校验码。

（

２

）激活服务密码

股东通过深交所交易系统，比照买入股票的方式，凭借“激活校验码”激活服务密码。该服务密码需要通

过交易系统激活后使用。 流程为：输入买入指令、输入证券代码（

３６９９９９

）、输入买入价格（

１

元）、输入买入数

量（激活校验码）、确认。

如服务密码激活指令

１１

：

３０

前发出的，当日

１３

：

００

即可使用；如服务密码激活指令

１１

：

３０

后发出的，次

日方可使用。

服务密码激活后长期有效，在参加其他网络投票时不必重新激活。

密码激活后如遗失可通过交易系统挂失，挂失后可重新申请，挂失方法与激活方法类似。

申请数字证书的，可向深圳证券信息公司或其委托的代理发证机构申请。

２．２

股东根据获取的服务密码或数字证书登录网址

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

，进入互联网投票系统进行

投票。

（

１

）登录

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

，在

＼＂

上市公司股东大会列表

＼＂

选择

＼＂

广东新会美达锦纶股份有限公司

２０１２

年第三次临时股东大会投票

＼＂

。

（

２

）进入后点击

＼＂

投票登录

＼＂

，选择

＼＂

用户名密码登陆

＼＂

，输入

＼＂

证券账户号

＼＂

和

＼＂

服务密码

＼＂

；已申领数

字证书的投资者可选择

ＣＡ

证书登录。

（

３

）进入后点击

＼＂

投票表决

＼＂

，根据网页提示进行相应操作。

（

４

）确认并发送投票结果。

２．３

、投资者通过深交所互联网投票系统进行网络投票的起止时间为

２０１２

年

６

月

１４

日

１５

：

００

至

２０１２

年

６

月

１５

日

１５

：

００

之间的任意时间。

（三）网络投票其他注意事项

网络投票系统按股东账户统计投票结果， 如同一股东账户通过深 交所交易系统和互联网投票系统两

种方式重复投票，股东大会表决结 果以第一次有效投票结果为准。

四、其它事项

１．

会议联系方式：

地址：广东江门新会区江会路广东新会美达锦纶股份有限公司

邮编：

５２９１００

电话：

０７５０６１０３０９１

、

０７５０６１０７９８１

传真：

０７５０６１０７９７５

联系人：谭景熙 胡振华

２．

会议费用：股东自理

五、备查文件

《广东新会美达锦纶股份有限公司六届董事会第

３０

次会议决议公告》

特此通知

附件：授权委托书

广东新会美达锦纶股份有限公司

董事会

２０１２

年

６

月

８

日

附件：

授权委托书

兹全权委托 先生（女士）代表我单位（个人）出席广东新会美达锦纶股份有限公司

２０１２

年第三

次临时股东大会，代表本单位（本人）按以下权限行使表决权。

议案名称 同意 反对 弃权

选举本公司

七届董事会董事

董事

梁伟东

梁金安

郭 敏

李龙俊

独立董事

郭亚雄

徐东华

李汉国

委托人签名（盖章）：

身份证号码：

委托人持股数：

委托人股东证券账户号：

委托书签发日期：

被委托人签名：

被委托人身份证号码：

信息披露

Disclosure

D24

2012

年

6

月

8

日 星期五

证券代码：

000961

证券简称：中南建设 公告编号：

2012-016

江苏中南建设集团股份有限公司

关于公司通过拍卖方式竞得苏州土地使用权的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

根据

2012

年

6

月

3

日公司五届董事会二十一次以全票通过之 《关于公司参与竞拍苏州工业园区地块的议

案》，公司于

2012

年

6

月

6

日通过拍卖方式获取苏州一幅土地，现已收到《苏州市工业园区国有建设用地使用权

成交确认书》一份。 公司将按照成交确认书约定，于

2012

年

6

月

12

日前与苏州工业园区国土房产局签订《苏州

工业园区国有建设用地使用权出让合同》。

一、交易主要内容介绍

1

、成交地块基本情况

此次成交地块为一幅，具体情况如下：

苏园土挂（

2012

）

08

号土地：位于苏惠路北、星阳街东，宗地号为

66057

，地块面积

16573.70

平方米，容积率

16-20

，土地规划用途为商务金融、批发零售、住宿餐饮、城镇住宅（酒店式公寓），其中酒店式公寓比例

≤

40%

，出让年限居住

70

年，商业

40

年。

2

、成交价格

以上地块本公司以成交总价共计

6630

万元竞得。

3

、土地价款的支付

根据双方约定，上述土地出让金具体支付时限为：

（

1

）成交确认书签订后

10

个工作日内，即

2012

年

6

月

15

日前支付不低于成交总额

50%

的土地出让

价款。

（

2

）余款在与出让人签订的《苏州工业园区国有建设用地使用权出让合同》规定时间内付清。

4

、土地出让金来源

土地出让金来源为本公司自有资金。

二、交易对本公司的影响

该地块的成功竞得有利于进一步增加本公司土地储备， 增强了公司房地产业的竞争实力和可持续发展

能力，但预计对本年度的经营成果无重大影响。

三、交易的履行程序

本次交易不涉及关联交易，且金额在公司董事会审议范围之内，公司已于

2012

年

6

月

3

日召开的公司五届

董事会二十一次会议通过此次交易议案。

四、其他相关说明

本公司将在定期报告中披露此项目的开发进展情况。

五、备查文件

1

、公司董事会决议

2

、成交确认书

特此公告

江苏中南建设集团股份有限公司

董事会

二

○

一二年六月七日

证券简称：奇正藏药 证券代码：

002287

公告编号：

2012-016

西藏奇正藏药股份有限公司

2011

年年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏承担责任。

西藏奇正藏药股份有限公司，

2011

年年度权益分派方案已获

2012

年

4

月

20

日召开的

2011

年年度股东大

会审议通过，现将权益分派事宜公告如下：

一、权益分派方案

本公司

2011

年年度权益分派方案为： 以公司现有总股本

406,000,000

股为基数， 向全体股东每

10

股派

2.80

元人民币现金（含税；扣税后，个人、证券投资基金、

QFII

、

RQFII

实际每

10

股派

2.52

元；对于

QFII

、

RQFII

外

的其他非居民企业，本公司未代扣代缴所得税，由纳税人在所得发生地缴纳）。

二、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：

2012

年

6

月

14

日，除权除息日为：

2012

年

6

月

15

日。

三、权益分派对象

本次分派对象为：截止

2012

年

6

月

14

日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公

司深圳分公司（以下简称

"

中国结算深圳分公司

"

）登记在册的本公司全体股东。

四、 权益分派方法

1

、 本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的现金红利将于

2012

年

6

月

15

日通过股东托管证券公司

（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

2

、以下

A

股股份的现金红利由本公司自行派发：首发前机构类限售股

五、咨询机构

咨询地址：北京市北四环东路

131

号中国藏学研究中心五层。

咨询联系人：曹焕丽、李阳

咨询电话：

010-64972881

传真电话：

010-64987324

西藏奇正藏药股份有限公司

董事会

二

○

一二年六月七日

证券代码：

000595

证券简称：

*ST

西轴 公告编号：

2012-022

西北轴承股份有限公司关于

2012

年

第一次临时股东大会相关日期更正的公告

本公司董事会及其董事保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

由于

2012

年

6

月

22

日为交易所端午节假日休市日期， 原定于

2012

年

6

月

22

日以现场投票和网络投票相结

合方式召开的

2012

年第二次临时股东大会的会议日期以及会议登记日期做相应变更，现更正如下：

一、会议召开日期

1．

原会议召开日期和时间

现场会议召开时间：

2012

年

6

月

22

日下午

14:30

网络投票时间：通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为：

2012

年

６

月

22

日

9

：

30-11

：

30

、

13

：

00-15

：

00

；通过互联网投票系统进行网络投票的具体时间为：

2012

年

6

月

21

日

15

：

00-2012

年

6

月

22

日

15

：

00

期间任意时间。

2．

更正后会议召开日期和时间

现场会议召开时间：

2012

年

6

月

26

日下午

14:30

网络投票时间：通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为：

2012

年

６

月

26

日

9

：

30-11

：

30

、

13

：

00-15

：

00

；通过互联网投票系统进行网络投票的具体时间为：

2012

年

6

月

25

日

15

：

00-2012

年

6

月

26

日

15

：

00

期间任意时间。

参加网络投票的具体操作流程时间亦做相应变更。

二、会议登记日期

1．

原登记时间：

2012

年

6

月

15

日至

2012

年

6

月

21

日，上午

9:00-12:00

，下午

14:00-17:00

点（公休日休息）。

2．

更正后登记时间：

2012

年

6

月

15

日至

2012

年

6

月

25

日，上午

9:00-12:00

，下午

14:00-17:00

点（公休日休

息）。

原会议通知中股权登记日及其他内容不变。

公司指定信息披露媒体为《证券时报》和深圳证券交易所及巨潮网站。 敬请广大投资者注意投资风险。

西北轴承股份有限公司

董事会

二

Ｏ

一二年六月八日

股票代码：

600383

股票简称：金地集团 公告编号：

2012-013

金地（集团）股份有限公司

公司

2012

年

5

月份销售情况、

6-7

月份推盘安排

及购买委托理财产品情况的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容的真实、准确和完整，对本公告的虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏负连带责任。

2012

年

5

月公司实现签约面积

24.8

万平方米，较上年同期增加

70.5%

；签约金额

30.4

亿元，较上年同期增

加

46.3%

。

2012

年

1-5

月公司累计实现签约面积

84.2

万平方米，较上年同期增加

55.9%

；累计签约金额

99

亿元，较

上年同期增加

30.9%

。

2012

年

6-7

月有新推或加推盘计划的项目包括：广州荔湖城、深圳天悦湾、东莞博登湖、上海天境、上海

艺华年、南京自在城、南京明悦、杭州自在城、武汉艺境、武汉圣爱米伦、武汉澜菲溪岸、北京朗悦、天津紫云

庭、沈阳铂悦、沈阳滨河国际社区、西安湖城大境。

鉴于销售过程中存在各种不确定性，上述销售数据与定期报告披露的数据可能存在差异，推盘计划也

可能存在一定的调整，因此以上相关统计数据和推盘安排仅供投资者参考。

为了提高存量资金收益，在不影响资金整体流动性和安全性的基础上，

2011

年

11

月

28

日，第六届董事

会第十四次会议决议授权公司管理层在适当时购买部分短期低风险理财产品， 所购买理财产品余额不超

过公司速动资产

30%

。

截至

5

月底，公司已在包括中国银行、建设银行、农业银行等十四家金融机构购买了人民币理财产品。

5

月份我公司理财产品的实际发生额为

75

亿元人民币，未到期理财产品余额为

35

亿元人民币，收回理财产品

40

亿元并获得预期收益。

该等理财产品募集资金纳入银行资金池进行统一运作管理， 投资于在国内银行间债券市场上流通的

国债、央行票据、国开债、进出口行债券和农发债等公开评级在投资级以上的金融产品以及债券回购等金

融产品。我公司所购买的所有人民币理财产品的预期年化收益率在

3.0%

和

6.5%

之间，委托期限最短为

8

天，

最长为

65

天。 公司已收回的理财产品全部都获得了预期收益。

截止到

5

月底，我公司所购买理财产品余额未超过公司速动资产

30%

。

特此公告。

金地（集团）股份有限公司

董事会

2012

年

6

月

8

日

股票简称：广州控股 股票代码：

600098

临

2012-16

号

广州发展实业控股集团股份有限公司

关于获得中国证券监督管理委员会

核准公开发行公司债券批复的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏负连带责任。

广州发展实业控股集团股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）于

2012

年

6

月

6

日收到中国证券监督管理委

员会 （以下简称

"

中国证监会

"

）《关于核准广州发展实业控股集团股份有限公司公开发行公司债券的批

复》（证监许可

[2012]753

号），核准公司向社会公开发行面值不超过

47

亿元的公司债券；本次公司债券采

用分期发行方式，首期发行面值不少于总发行面值的

50%

，自中国证监会核准发行之日起

6

个月内完成；

其余各期债券发行，自中国证监会核准发行之日起

24

个月内完成；该批复自核准发行之日起

24

个月内有

效。

公司董事会将按照有关法律法规和上述核准文件的要求及公司股东大会的授权办理本次发行公司

债券的相关事宜。

特此公告。

广州发展实业控股集团股份有限公司

董 事 会

二

○

一二年六月八日